РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область             Тел.2-35-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2015 года                          № 3

Об утверждении списка невостребованных
земельных  долей в количестве
12 долей бывшего  КХ «Вышнеольшанское»

         На  основании статьи  14.1 Федерального  закона  от 24.07.2002 года  № 101-ФЗ
«Об обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения» и в связи  с  тем,  что  общее
собрание  собственников  земельных  долей  в  количестве  12  человек  бывшего  КХ
«Вышнее Ольшанское» назначенное на 20.01.2015 года  на  12 часов 00 минут  в  здании
администрации  Вышнее Ольшанского  сельского поселения,  расположенного  по
адресу:  Орловская область, Должанский район, с. Вышнее Ольшаное, ул. Строительная
д. 4  объявление в газете  «Орловская правда»  № 170  от  31.12.2014 года  не
состоялось  из-за отсутствия  кворума.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить  список  невостребованных  земельных  долей  в  количестве  12
(Двенадцати)  долей  бывшего  КХ «Вышнеольшанское» согласно  приложения
( приложение прилагается)

Глава  сельского поселения -                                                 Ю.А. Долгих

                                        КХ «Вышнеольшанское»

№ п/п Фамилия  Имя  Отчество Количество
долей

Площадь

1 Растворова Татьяна Антоновна     1 7.2

2 Дорофеева Мария Дормидонтовна     1 7.2

3 Дорофеева Ольга Нестеровна     1 7.2

4 Семенов Иван Константинович     1 7.2

5 Кладей Иван Тимофеевич     1 7.2

6 Писарев Виталий Михайлович     1 7.2

7 Матвеева Мария Дмитриевна     1 7.2

8 Дорофеева Варвара Семеновна     1 7.2

9 Дорофеев Иван Семенович     1 7.2

10 Дорофеев Михаил Минаевич     1 7.2

11 Воропаев Дмитрий Константинович     1 7.2

12 Рыжков Анатолий Егорович     1 7.2